
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, 27.12.2016 r. 

Or.V.271.27.6.2016 

Wykonawcy zainteresowani 

uczestnictwem w postępowaniu 

 

W nawiązaniu do ogłoszenia o zamówieniu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr 370714_2016 z dnia 20.12.2016 oraz Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, 

którego przedmiotem jest 

Świadczenie usług operatora Miejskiej Sieci Światłowodowej wraz ze świadczeniem 

usług telefonicznych oraz zapewnieniem dostępu do sieci internet i łącza sip-trunk przez 

okres 3 lat na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – Jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust.1, 2,   

4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., 

poz.2164 z późn. zm.) –– odpowiada na zapytania nadesłane przez Wykonawcę oraz 

dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Pytanie nr 1 

 Proszę o podanie ilości, producentów oraz modeli urządzeń o których mowa w punkcie 

XVIII, podp. 4 SIWZ. 

 

Odpowiedz 

Przełączniki firmy Cisco model Catalyst 296-S Series PoE+ – 52 sztuki.  

Przełączniki firmy Cisco model Catalyst 6504-E – 2 szt.  

 

Pytanie nr 2 

Do kiedy Zamawiający ma umowy serwisowe urządzeń sieciowych używanych w swojej 

infrastrukturze. 

 

Odpowiedz    

 

Przełączniki firmy Cisco model Catalyst296-S Series PoE+ – 52 sztuki. – nie posiadamy 

umów serwisowych dla tych urządzeń.  
Przełączniki firmy Cisco model Catalyst 6504-E – 2 szt. – umowy serwisowe są zawierane 

corocznie. Obecnie posiadamy umowę do 31.12.2016 i jesteśmy w trakcie zawierania umowy 

od 01.01.2017 – 31.12.2017  

 

Pytanie nr 3 

Czy jest możliwość wykorzystania przez Wykonawcę do dostarczenia usług punktów nie 

wskazanych w załączniku nr 2 do SOPZ, takich jak MEC Sp. z o.o. pod adresem: Henryka 

Sienkiewicza 91, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, lub PGE Dystrybucja S.A. pod adresem: 

Mikołaja Kopernika 52, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

Odpowiedz 

 

Zamawiający dopuszcza punkt: MEC Sp. z o.o. pod adresem: Henryka Sienkiewicza 91,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  



 

 

 

 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy Regulaminu świadczeń usług 

telekomunikacyjnych, przy założeniu że pierwszeństwo mają zapisy umowy i SIWZ. 

 

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie do umowy Regulaminu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych. 

 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji usług do 04 stycznia 2017? 

Pytanie to motywuję tym, że w Pkt. XXI podp. 2.2 jest mowa o zawarciu przez 

Zamawiającego umowy w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze oferty, tj. od 28 grudnia 2016r. Daje to minimum termin 02 stycznia 2017r.  Jest 

od sprzeczny z zapisem w Pkt. VII SIWZ mówiącym o terminie uruchomienie usług na  

01 stycznia 2017r. 

Terminy te nie dają Wykonawcy nawet jednego dnia roboczego na uruchomienie usług. Już 
samo przeniesienie numerów telefonicznych wymaga co najmniej jednego dnia roboczego.  

  

Odpowiedz 

 

Zamawiający ustala, iż Wykonawca powinien rozpocząć świadczenie usług w ciągu 2-ch dni 

od dnia podpisania umowy. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust 4 i 4a ww. ustawy Zamawiający dokonuje zmiany 

ogłoszenia i treści SIWZ: 

1) dot. ogłoszenia sekcji II.4) ”Krótki opis przedmiotu zamówienia” pkt. 3 i 4 „ 

Każdorazowo na żądanie Zamawiającego, w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego nie krótszym niż 3 dni robocze, Wykonawca zobowiązuje się 

przedłożyć do wglądu kopie zanonimizowanych umów o pracę zawartych przez 

Wykonawcę z pracownikami świadczącymi usługi. W tym celu Wykonawca 

zobowiązany jest do uzyskania od pracowników zgody na przetwarzanie danych 

osobowych zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.. Nieprzedłożenie 

przez Wykonawcę kopii umów zawartych przez Wykonawcę z Pracownikami 

świadczącymi usługi w terminie wskazanym przez Zamawiającego zgodnie z ust. 2 

będzie traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników 

świadczących usługi na podstawie umowy o pracę” zmienia się na 

   „Zamawiający ograniczy się do pisemnego oświadczenia przez Wykonawców,  

o zatrudnieniu wymaganych osób, natomiast w przypadku wątpliwości  

dotyczących oświadczenia, Zamawiający  zwróci się do Inspektoratu Pracy  

o przeprowadzenie kontroli zatrudnienia u Wykonawcy aby potwierdzić 
prawidłowość oświadczenia dotyczącego zatrudnienia wymaganych osób” 

Ta sama zmiana dot. pkt 4 ppkt 3 Rozdział III SIWZ. 

2) dot. ogłoszenia sekcji II.8) „Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub 

okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został 



 

 

 

ustanowiony dynamiczny system zakupów data rozpoczęcia: 01/01/2017, data 

zakończenia; 31/12/2019” zmienia się na 

„data rozpoczęcia: świadczenie usługi nastąpi w ciągu dwóch dni od dnia 

podpisania umowy”, data zakończenia; 31/12/2019”  

Ta sama zmiana dot. Rozdziału VII SIWZ. 

 

3) dot. zmiany terminu składania i otwarcia ofert (ogłoszenie sekcja IV.6.2. oraz SIWZ 

Rozdział XVI pkt 4,5 „Otwarcie ofert” – pkt 1) 

- nowy termin składania ofert to 30 grudnia 2016r. godzina 09:30, 

- nowy termin otwarcia ofert to 30 grudnia 2016r. godzina 10:00 

    4) dotyczy terminu wniesienia wadium  - Rozdział XIII SIWZ 

 - nowy termin wniesienia wadium – najpóźniej do dnia 30.12.2016r. do godziny 

09:30. 

 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w w/w zakresie zostało zamieszczone w 

BZP Nr 374092-2016 w dniu 27.12.2016r. 

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień  w przygotowywanej ofercie.  

 

 

 

         Prezydent Miasta 

                         Ostrowca Świętokrzyskiego 

         Jarosław Górczyński 

          


